
Bürgerbus Alpen Fahrplan gültig ab: 04.11.2019

A A A A A

Fußnoten B B C B C

Alpen Bf. ab 7:54 8:57 9:57 10:57 12:00 13:54 14:57 15:57 16:57 18:00

Alpen Abzweig Bf. 7:55 8:58 9:58 10:58 12:01 13:55 14:58 15:58 16:58 18:01

Motte 7:56 8:59 9:59 10:59 12:02 13:56 14:59 15:59 16:59 18:02

Adenauerplatz 7:57 9:00 10:00 11:00 12:03 13:57 15:00 16:00 17:00 18:03

Alpen Berg 7:59 9:02 10:02 11:02 12:05 13:59 15:02 16:02 17:02 18:05

Koesters 8:00 10:03 11:03 I 14:00 16:03 17:03 I

Höhenweg 8:01 10:04 11:04 I 14:01 16:04 17:04 I

Flughafenweg 8:03 9:03 10:06 11:06 I 14:03 15:03 16:06 17:06 I

Hoerstgener Siedlung I 8:05 9:05 10:08 11:08 I 14:05 15:05 16:08 17:08 I

Hoerstgener Siedlung II 8:05 9:05 10:08 11:08 I 14:05 15:05 16:08 17:08 I

Bönninghardt-Schule 8:06 9:06 10:09 11:09 I 14:06 15:06 16:09 17:09 I

Restaurant Paessens 8:07 9:07 10:10 11:10 I 14:07 15:07 16:10 17:10 I

Bönninghardt Schmiede 8:08 9:08 10:11 11:11 I 14:08 15:08 16:11 17:11 I

Bönninghardt Kirche 8:09 9:09 10:12 11:12 I 14:09 15:09 16:12 17:12 I

Metzekath * 8:10 9:10 10:13 11:13 I 14:10 15:10 16:13 17:13 I

Bergweg 8:11 9:11 10:14 11:14 I 14:11 15:11 16:14 17:14 I

Passenstr. 8:12 9:12 10:15 11:15 I 14:12 15:12 16:15 17:15 I

Veen Haus Sebastian 8:15 9:15 10:18 11:18 I 14:15 15:15 16:18 17:18 I

Veen Kirche an/ab 8:16 9:16 10:19 11:19 12:19 14:16 15:16 16:19 17:19 18:19

Schrammshof I I 11:21 14:18 I 17:21

Xanten Krankenhaus * I I 11:23 14:20 I 17:23

Xanten Mauritiusstr. I I 11:26 14:23 I 17:26

Xanten Gymnasium an 8:24 9:24 11:27 14:24 15:24 17:27

Es gilt der Bürgerbus-Tarif A Am 24.12. und 31.12. finden nur die Vormittagsfahrten statt

Die Haltestellen Metzekath* und Xanten Krankenaus *        B bei Bedarf ab Veen Kirche weiter bis Xanten Gym., hält nur zum Ausstieg

werden in Fahrtrichtung Xanten nur zum Ausstieg bedient C bei Bedarf ab Alpen Berg weiter bis Veen Kirche, hält nur zum Ausstieg

Fußnoten A A A A

Xanten Gymnasium ab 11:28 14:25 17:28

Xanten Mauritiusstr. 11:29 14:26 17:29

Xanten Krankenhaus 11:32 14:29 17:32

Schrammshof 11:34 14:31 17:34

Veen Kirche an/ab 08:33 09:33 10:33 11:36 14:33 15:33 16:33 17:36

Passenstr. 08:36 09:36 10:36 11:39 14:36 15:36 16:36 17:39

Bergweg 08:37 09:37 10:37 11:40 14:37 15:37 16:37 17:40

Metzekath 08:38 09:38 10:38 11:41 14:38 15:38 16:38 17:41

Bönninghardt Kirche 08:39 09:39 10:39 11:42 14:39 15:39 16:39 17:42

Bönninghardt Schmiede 08:40 09:40 10:40 11:43 14:40 15:40 16:40 17:43

Restaurant Paessens 08:41 09:41 10:41 11:44 14:41 15:41 16:41 17:44

Bandolahof 07:43 | | | | | | | |

Bönninghardt-Schule 07:44 08:42 09:42 10:42 11:45 14:42 15:42 16:42 17:45

Hoerstgener Siedlung II 07:45 08:43 09:43 10:43 11:46 14:43 15:43 16:43 17:46

Hoerstgener Siedlung I 07:45 08:43 09:43 10:43 11:46 14:43 15:43 16:43 17:46

Flughafenweg 08:45 09:45 10:45 11:48 14:45 15:45 16:45 17:48

Höhenweg 08:47 09:47 10:47 11:50 14:47 15:47 16:47 17:50

Koesters 08:48 09:48 10:48 11:51 14:48 15:48 16:48 17:51

Alpen Berg 07:48 08:49 09:49 10:49 11:52 14:49 15:49 16:49 17:52

Adenauerplatz 07:50 08:51 09:51 10:51 11:54 14:51 15:51 16:51 17:54

Motte 07:51 08:52 09:52 10:52 11:55 14:52 15:52 16:52 17:55

Alpen Abzweig Bf. 07:52 08:53 09:53 10:53 11:56 14:53 15:53 16:53 17:56

Alpen Bf. an 07:53 08:54 09:54 10:54 11:57 14:54 15:54 16:54 17:57

Es gilt der Bürgerbus-Tarif A Am 24.12. und 31.12. finden nur die Vormittagsfahrten statt

Xanten  - Veen - Bönninghardt - Alpen

Montag - Freitag

Alpen - Bönninghardt - Veen - Xanten 

Montag - Freitag


